
Marché public

ACQUISITION D’UNE PRESSE À 
MOULER PAR INJECTION POUR 
LES MATIÈRES PLASTIQUES 
(AA2017-010)

N° de référence AA2017-010

Description Le présent avis d'appel porte sur l'acquisition d’une presse à mouler par injection pour les 
matières plastiques.

Dossier de 
Consultation des 
Entreprises

Non

Type procédure Procédure adaptée

Type prestation Fournitures

Critères de choix Offre économique la plus avantageuse en fonction des critères énoncés ci-dessous par 
ordre de priorité décroissante :

            > 1 Valeur technique (cahier des charges techniques)

            > 2 Prix   

             > 3 délai de livraison

Informations 
complémentaires

Contact :

M. Carot : par téléphone au 04 77 48 15 50 ou par mail carrot@univ-st-etienne.fr

Mme Houcini : par mail nadege.houcini@univ-st-etienne.fr

DATES

Date de l'avis : 27 juin 2017

Date et heure limite de remise 
des offres : 1 septembre 2017 à 
14h00

Date prévisionnelle 
d'attribution : 11 septembre 
2017

VISUALISER L'AVIS D'APPEL

 AA2017010 PRESSE A 
INJECTER.pdf

mailto:nadege.houcini@univ-st-etienne.fr
https://www.univ-st-etienne.fr/_contents/ametys-internal%253Asites/ujm/ametys-internal%253Acontents/f-presse-a-mouler-aa2017-010-marche-public/_attribute/notice-visualisation/document/AA2017010%20PRESSE%20A%20INJECTER.pdf?download=true&objectId=defaultWebContent://ea3f0060-2bbe-4760-b7cd-4196f08e6daf
https://www.univ-st-etienne.fr/_contents/ametys-internal%253Asites/ujm/ametys-internal%253Acontents/f-presse-a-mouler-aa2017-010-marche-public/_attribute/notice-visualisation/document/AA2017010%20PRESSE%20A%20INJECTER.pdf?download=true&objectId=defaultWebContent://ea3f0060-2bbe-4760-b7cd-4196f08e6daf


ATTRIBUTION

Nombre d'offres 
reçues

3

Offre(s) 
retenue(s)

ARBURG
Z.I Fosse à la barbière- 1 Rue Louis Saillant F-93605 Aulnay sous-bois Cedex 01 
48 65 15 07
Montant offre retenue : 47 500 €

Avis d'attribution
Date de parution de l'avis : 11 septembre 2017


